
Pomaturitní studium

Compiled May 24, 2023 8:37:21 PM by Document Globe ®   1

Láká Vás studium medicíny, farmacie, veterinárního lékařství nebo přírodních věd, ale přijímací zkoušky nedopadly
nejlépe? S námi to zvládnete! V našem ročním pomaturitním studiu se připravíte na přijímací řízení. Ústav jazykové
a odborné přípravy je součástí Univerzity Karlovy a pomáhá studentům úšpěšně zahájit studium na vysokých školách
v České republice již téměř 70 let. Absolventi pravidelně dosahují při přijímacích zkouškách úspěšnost vyšší než 90 %.

Vybrat si můžete roční pomaturitní studium    Příprava ke studiu na lékařských fakultách s rozšířenou výukou angličtiny
(se statutem studenta), nebo   Příprava ke studiu na lékařských fakultách  (bez statutu řádného studenta). Kurzy
probíhají v našem kampusu v centru Poděbrad.

https://ujop.cuni.cz/UJOP-366.html?ujopcmsid=93:pomaturitni-kurz-ke-studiu-na-lekarskych-fakultach-rozsirena-vyuka-anglictiny
https://ujop.cuni.cz/UJOP-366.html?ujopcmsid=92:pomaturitni-kurz-ke-studiu-na-lekarskych-fakultach

